sentis decreti auctoritale munimus, et

qnaecumque bona venerabilis confrater

poster Gerard US Cameracensis episcopus,

cuius nimirnm donatione locus ipse insti-

tutus esse cognoscitur, praefato monaslerio

contulit : qnaecumque praeterea quilibel

fideles de suo iure concesseruut, vel in

futurum Sancii Spiritus inspiralione con-

cesserint, integra seinper et illibata ma-
nere apostolica auctoritate sancimus.

Decrevimus itaqne, ut nulli omnino lio-

minum liceat euindem locum lemere per-

tuibare , vel eius possessiones auferre ,

miuuere, vel temerariis vexationibus fati-

gare ; sed omnia integra conserventur

eorum
,

prò quorum subslentaiione ac

gnbernatione concessa sunt, nsibus om-
niniodis piofulura. Quisquis ameni locum

i|)sum prò divini limoris reverentia vel

rebus suis ditare, protegere, vel prò sua

facilitate exallare studuerit, omnipoleiitis

Dei misericordiam, et Apostoloruni cius

graliam conseqiiatur. Qui vero conira

buius noslri decreti tenorem pertinaciier

agere tenlaverit , Sancii Siiiriius gladio

pleclatur. Datum apud Clarummoniem

Arvcrniae per iiinnum lolianiiis S. R. E.

diaconi cardinalis, m kalen. deccmbris,

i indict. IH (I), anno domin. incarnaiionis

MXCV, ponliiicalus antem domini Urbani

secundi Papae anno viii.

Dat. die 29 novombris anno Domini 1095,

I
ponlif. anno vili.

(t) Lege IV.

An. C. 1095

Confirmantur
bona a Gerardo
episc. monasle-
rio donata :

Et quae In

futurum eidetn

Decretum prò
iniinunitaltjloci,

ac poss^-'S-^io-

nutn ad eum
pertinentiuni.

CUDANUS

XXIX.

Decrelum Urbani II et synndi Claromon-

tanae de priniaiu l.iujdunensi (\).

SUMMAIiILM

Exordiiim. — Synodiis Claromontnna, — Ubi

acluin ile piimalu Lugdmicnsi. — St-ilu-

tiiiii , ut Senoncnsis arcliiep. Luyiliinensi

taiiiquam primati esset siiliiectus. — Idum

(le Hotoinageiisi el Tiirùiieiisi. — Seno-

neiisis arcliiep. contumacia. — Quare of-

lìcio privatus a sjiiodo. — Tandeiu a cae-

leris oblenipei'atuui , ci controversia ter-

minala. — l'rimatus Lugdnnunsis a Ponlif.

cunlirmatur super qiiatuur pruviucias. —
Poenae conira inobedienles.

Urbanas episcopas servas servorum Dei, vene-

rabili fratri Hugoni Lagdanensi archiepiscopo

et primati, eiusque successoribus canunice

promovendis, in perpetuum.

E.x Aposiolicae Sedis debito, et sari-

clorum caiioiium auctoritale impellimiir,

in omnibus ubique tcrraruii) Ecclesiis

prave acla corrigere, rccle statula firmare.

Undecum nos in Galliarum paites venire,

supernae dispositionis dignalio concessis-